ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 140-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):47.03.01  Философия

Конкурсная группа: Философия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Аникин Иван Николаевич 242

2. Грязнов Андрей Сергеевич 214

3. Дедусенко Андрей Викторович 235

4. Миляева Ольга Сергеевна 233

5. Осипова Дарья Алексеевна 216

6. Райков Владислав Сергеевич 213

7. Сорокин Даниил Дмитриевич 213

8. Уколов Денис Владимирович 217

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 141-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):47.03.03  Религиоведение

Конкурсная группа: Религиоведение/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Козлова Анастасия Владимировна 201

2. Корчагина Таисия Павловна 218 5

3. Кусанова Эльвира Бахтияровна 220

4. Лебедь Артемий Дмитриевич 202 2

5. Поляков Дмитрий Юрьевич 214

6. Салеева Гульнара Илдаровна 222

7. Тяпкин Владимир Сергеевич 201

8. Чекмарева Анастасия Витальевна 208

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 142-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):48.03.01  Теология

Конкурсная группа: Теология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Андреева Ксения Александровна 204

2. Анишин Данила Юрьевич 201

3. Быстров Глеб Сергеевич 199

4. Дука Анжелика Анатольевна 204

5. Емельянов Никита Сергеевич 194

6. Личманова Елена Дмитриевна 195

7. Нефедова Надежда Андреевна 200

8. Саранская Анастасия Алексеевна 200

9. Украинский Андрей Олегович 202

10. Чистикина Дарья Сергеевна 194

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 143-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(п)филос

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)филос/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

4. Самаруха Алена Ивановна 210

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Власова Софья Сергеевна 212

2. Еремин Андрей Викторович 252 3

3. Мунина Светлана Сергеевна 195